Ondiej Smehlik (eshop.prahacomputers.cz)

info@prahacomputers.cz
608697573

OBAL NA CD COVER IT OBALKA PLASTOVA 100 KS

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

22.07.24 20:24:13

129 K¢

(bez DPH: 107 K¢)
142 K¢

13 K¢

CD100108

12801P

24 més.

Nové zbozi

Popis

COVER IT plastova obalka na CD
Obal pro bezpecné uloZzeni CD médi.
ZAKLADNI SPECIFIKACE

Pocet moznych ulozenych médii: 1 ks

Poéet kust v baleni: 100



